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SỞ CÔNG THƯƠNG 

      Số:           /KH-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Lạng Sơn, ngày       tháng  6 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Tham gia Hội nghị sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm, 

 triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Cụm thi đua số III 

 

Thực hiện Kế hoạch số 198/KH-CTĐ.III ngày 22/11/2023 của Cụm Thi 

đua số III - Các tỉnh Trung du và miền núi phía Bắc Bộ, Sở Công Thương tỉnh 

Lạng sơn xây dựng Kế hoạch tham gia Hội nghị sơ kết công tác thi đua, khen 

thưởng 6 tháng năm 2024, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Cụm 

thi đua số III, với nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH VÀ YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tổ chức Đoàn công tác tham gia Hội nghị sơ kết công tác thi đua, khen 

thưởng 6 tháng đầu năm 2024, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 theo 

quy chế Hoạt động của Cụm thi đua số III;  

- Học tập kinh nghiệm các tỉnh thuộc Cụm thi đua số III, qua đó xây dựng 

các chương trình, kế hoạch và tổ chức thực hiện về các lĩnh vực của ngành Công 

Thương trong các năm tiếp theo; 

- Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ công tác chuyên môn 6 tháng đầu 

năm 2024 và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024; trao đổi nghiệp vụ 

công tác thi đua khen thưởng; giao lưu, học hỏi kinh nghiệm trong thực hiện 

chức năng nhiệm vụ giữa các thành viên Cụm thi đua số III. 

2. Yên cầu  

Các thành viên được giao nhiệm vụ tham gia đoàn công tác theo đúng kế 

hoạch, lịch trình công tác và đảm bảo an toàn, tiết kiệm. 

II. THÀNH PHẦN ĐOÀN CÔNG TÁC 

1. Thành phần dự Hội nghị 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Công chức tham mưu thực hiện công tác thi đua, khen thưởng. 

2. Thành phần tham gia hoạt động chung  

Giao lưu thể thao môn cầu lông, thành phần gồm: 

 - Đội trưởng (kiêm HLV); 

 - 01 đôi nam và 01 đôi nam nữ tham gia giao lưu cầu lông. 
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III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: Từ ngày 27/6/2024 đến ngày 29/6/2024. 

2. Địa điểm: Sở Công Thương tỉnh Hà Giang.  

IV. KINH PHÍ 

Kinh phí hỗ trợ cân đối từ nguồn kinh phí chi thường xuyên của đơn vị và 

nguồn xã hội hóa khác (nếu có). 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng Sở  

- Tham mưu xây dựng Báo cáo sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 

tháng năm 2024, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 gửi Cụm phó tổng 

hợp theo quy định; tham mưu thành phần tham gia Hội nghị và phối hợp với 

Công đoàn Sở lựa chọn, cử thành phần tham gia giao lưu thể thao giữa Sở Công 

Thương các tỉnh thuộc Cụm thi đua số III; 

- Bố trí phương tiện xe ô tô phục vụ Đoàn công tác và chuẩn bị các điều 

kiện cần thiết khác phục vụ Đoàn. 

2. Công đoàn Sở Công Thương: Chỉ đạo tập luyện, lựa chọn, cử vận 

động viên tham gia giao lưu thể thao. 

3. Vận động viên tham gia giao lưu thể thao 

- Đội trưởng (HLV) chủ động sắp xếp thời gian chỉ đạo VĐV tập luyện; 

- Đối với các vận động viên tham gia thi đấu thể thao chủ động bố trí, sắp 

xếp thời gian tham gia tập luyện và giao lưu, thi đấu chính thức; 

- Chấp hành nghiêm túc Điều lệ do Ban tổ chức quy định (do Sở Công 

Thương tỉnh Hà Giang – Phó Trưởng Cụm Thi đua số III ban hành). 

Trên đây là Kế hoạch tham gia Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen 

thưởng 6 đầu năm 2024, triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Sở 

Công Thương tỉnh Lạng Sơn. Yêu cầu các phòng, công chức, người lao động có 

liên quan tổ chức thực hiện./. 

Nơi nhận:        
- SCT tỉnh Hà Giang; Cao Bằng; Bắc Kạn;                                                        
- Lãnh đạo Sở;  

- Công đoàn Sở Công Thương;   

- Các phòng thuộc Sở;  

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Đình Đại 

 


		2024-06-21T15:21:18+0700


		2024-06-21T15:33:33+0700


		2024-06-21T15:33:33+0700


		2024-06-21T15:33:33+0700




